2019年10月30日

各  位

会 社 名  大 豊 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  杉 原 功 一

コード番号  6470 （東証・名証第一部）

   問 合 せ 先  執 行 役 員  延 川  洋 二

電 話 番 号 ( 0 5 6 5 ) 2 8 - 2 2 2 5 （代表）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、2019年10月30日開催の取締役会において、下記のとおり2019年9月30日を基準日とする剰余

金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2019 年 4 月 25 日公表)

前期実績

（2019 年 3 月期中間配当）

基準日 2019 年 9 月 30 日 同左 2018 年 9 月 30 日

1 株あたり配当金 15 円 00 銭 未定 17 円 00 銭

配当金の総額 435 百万円 ― 493 百万円

効力発生日 2019 年 11 月 26 日 ― 2018 年 11 月 27 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

  当社は、株主の皆様への利益還元と事業の成長および経営基盤の強化のための内部留保を総合的

に勘案し、長期にわたり安定的な配当の継続を基本に、年間の連結配当性向 30％レベルを目指して

考えてまいりました。

  当期の中間配当金につきましては、長期安定的な配当の観点から、前期末配当金と同額の１株あ

たり 15 円とさせていただきます。中間配当性向は 47％となりますが、当期限定的に発生した大豊岐

阜合併による償却影響額及び過年度決算訂正関連費用を除外しますと、実質的には中間配当性向

30％レベルでございます。

  なお、当期の期末配当金については未定です。

※配当予想は次のとおりとします。

 １株あたり配当金

基 準 日 第 2 四半期末 期末 年間

配当予想  未定 未定

当期実績 15 円 00 銭

前期実績（2019 年 3 月期） 17 円 00 銭 15 円 00 銭 32 円 00 銭

以上